V. 989. οὐ μᾶλλον — ισον] Nihilo magis quam hic homo i. e. ego, sed eodem modo'.

V. 990. καὶ πῶς] Saeppe καὶ in interrogationibus cum aliis nominibus, tum adverbii πῶς et ποτὶ et pronominis interrogativo τοῖς ita praeponitur, ut non tam copulandi vim habeat, quam

potius maiore cum vi interrogationem efferendam esse indicet. Sic καὶ τίς El. 883 οἷμοι τάλαιρα, καὶ τίνος φοτῶν λόγον τόνδ' εἰσκονόσας ὡδὲ πιστεύεις αγαν; ibid. 236, huius fab. 684, 735, 1435, Ant. 548, 1173, O. C. 73, 1172, 1439, Trach. 187, 1140; καὶ ποὺ huius fab. 732, O. C. 296, Trach. 68; καὶ πῶς huius fab. v. 1019, Ai. 50, El. 1189, O. C. 606, Trach. 1210, Philoct. 1247.

Ib. τῷ μηδενί] I. e. τῷ μὴ φύσαντι. Ut enim ea quae adiectivis adverbialiter adici debent poetae per adiectiva eloquuntur, cuius dicendi generis ad Phil. 1426 exemplia allata sunt, ita hic ὁ μηδεῖς pro ὁ μὴ sive μηδαμῶς positum est. Comparari potest etiam illa Graecorum dicendi consuetudo qua ea quae soluta sunt constructione constructioni accommodant ut si pro τῷ ἀληθῶς vel ἀληθεῖα λέγειν dicatur τὴν ἀληθεῖα λέγειν. Itaque non probandae conjecturae ut τῷ μὴ λέγε vel τῷ μὴ εἰ γένει (ἔγγενει).

V. 994. ἀπ' ἀλλῆς χειρός] Intelligendum, quod versu antecedenti positum, λαβών.

V. 996. τυχῶν ex Bothii conjectura scripsi. Inepte libri τεκόν. Eodem significatu 'inci-

- ΑΙΓΓ. ενδὸν ναπαιάις ἐν Κιθαιρῶνος πτυχεῖς.  
 ΟΙΔ. ὀδοιπόρεις δὲ πρὸς τί τούσδε τοὺς τόπους;  
 ΑΙΓΓ. ἐνταῦθ' ὁρεῖοις ποιμήσιοις ἐπεστάτουν.  
 ΟΙΔ. ποιμὴν γὰρ ἡσθα νάπι θητείᾳ πλάνης; 1000  
 ΑΙΓΓ. σοῦ δ', ὃ τέκνον, σωτῆρ γε τῷ τότ' ἐν  
       χρόνῳ. 1030  
 ΟΙΔ. τί δ' ἄλγος ἴσχοντ' ἐν καροῖς με λαμβάνεις;  
 ΑΙΓΓ. ποδῶν ἀν ἄρδηα μαρτυρήσειν τὰ δά.  
 ΟΙΔ. οἴμοι, τί τοῦτ' ἄρχαιον ἐννέπεις καρόν;  
 ΑΙΓΓ. λύτο σ' ἔχοντα διατόρους ποδοῖν ἀκμάς. 105  
 ΟΙΔ. δεινόν γ' ὄνειδος σπαραγάνων ἀνειλόμην. 1035

dendi' positum infra v. 1039. ή γὰρ παρ' ἄλλον μὲν λαβάθεις οὐδὲ αὐτὸς τυχών;

V. 998. ὀδοιπόρεις — τούσδε τοὺς τόπους] De verbo ὀδοιπορεῖν cum simplici accusativo iuncto vide ad Philoct. 144 sq. et Krueg. II 46, 7, 2.

V. 1000. Schol.: νάπι θητείᾳ πλάνης μισθίος καὶ ἐπὶ μισθῷ πλάνης. ἔστι δὲ ἀρσενικόν.

V. 1001. σοῦ δ' ex Flor. Γ restitu. Ceteri libri σοῦ γ'. 'Recte haec sententia verbis Oedipi opponitur. Nam cum Oedipus humilem, quae olim fuerit, nuntii conditionem esset miratus, hic, ut non ignobilem fuisse ostendat, illud quidem concedit, sed tamen servatorem se fuisse addit Oedipi, viri summo loco natu'. G. DINDORF.

V. 1002. Schol.: εἰπόντος τοῦ γέροντος, δι τι σωτῆρ σοι γέγονα, σπερ κοινὸν ἐπὶ πάντων ἐκτεθειμένων, ἀγαπηθανεται ὁ Ολδίτος, δι τὸν ποίων ἀρε κακοῦ δύτα κατὰ τὴν ἔκθεσιν, ἵνα ἐκεῖνος εἶη τὸ περὶ τῶν ποδῶν, σπερ ἐπιγιγνώσκει ἡ Ιοκάστη. Nemodum interpretum editorumve in hoc versu haesit. Atque inaudita est tautologia in verbis τι ἄλγος ἴσχοντα atque ἐν καροῖς, quae non potuit a Sophoe admitti. Accedit, quod in optimo codice La pro καροῖς scribitur καροῖς. Hinc non dubito, quin pro καροῖς aut καλοῖς aut καλῷ scribendum sit, ita ut